UBT - Higher Education Institution

Fakulteti: Studime té Sigurisé/ Viti- I-ré - Ma

Viti Akademik 2025/26 - Modulet e para

ORARI I SEMESTRIT VEROR _Ma_2025/26

ve]

Prishtiné
Dita Fillimi [Mbarimi_[Salla Lénda
o 16:10-17:40
E 17:50-19:20 Statistikat dhe analizat e t& dhénave né Shkencat Politike -
@ D142 |Florin Aliu
uE_, 19:30 - 21:00 Stat.istik?t dhe analizat e té dhénave né Shkencat Politike -
Florin Aliu
Dita Fillimi[Mbarimi
16:10-17:40
@ 17:50-19:20 Gjeopolitika dhe Siguria né Shekullin 21-té -
'g D112 |Alfred Marleku
- 19:30 - 21:00 Gjeopolitika dhe Siguria né Shekullin 21-té -
Alfred Marleku
Dita Fillimi[Mbarimi
o 16:10-17:40
£ :50-19:
o 17:50-19:20 D122 (Siguria Mjedisore - Gjon Culaj
Q.
w 19:30-21:00

Siguria Mjedisore - Gjon Culaj




